別紙２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

「第6回南さつま海道鑑真の道歩き」協賛申込書（商品協賛用）

南さつま海道鑑真の道歩き実行委員会
会長　本坊　輝雄　様

当社は、第6回南さつま海道鑑真の道歩き協賛者募集要項に従って、下記のとおり協賛を申し込みます。

	商品協賛
	商 品 名：
数　　量：
小売単価：

	会社・団体名
	〒　　　－
住　　所

社名等

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	（　　　　　　）　　　－

	担当者名

	掲載広告等の資料提供方法
	１　原稿
２　データ
３　その他（　　　　　　）

※平成30年１月31日（水）までに南さつま海道鑑真の道歩き実行委員会事務局宛て送付くださるようお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]